(
Leitura em Plenário
Na
 15ª SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 14/05/2018
JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
2º Secretário
)INDICAÇÃO Nº 406/2018

Solicita a colocação de Concha Acústica no Largo dos Mendes

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de concha acústica no Largo dos Mendes.

JUSTIFICATIVA:

					Tal solicitação visa propiciar a apresentações culturais daqueles que queiram se apresentar na praça à população, proporcionando diversão e entretenimento de forma gratuita, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 8 de maio de 2018.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
MARQUINHO ARRUDA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 08/05/2018 - 11:13 2393/2018/sm
[bookmark: _GoBack]